
Detaliosios valstybės biudžeto lėšų naudojimo sąmatos vykdymo
2024 m. 2 ketvirčio ataskaita

R0640

Programos vykdytojo kodas: 190722989 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos lengvosios atletikos
federacija

Programos vykdytojo buveinė, telefonas,
elektroninis paštas:

Kareivių g. 6, 5609, LT-09117, Vilnius, +37068600137,
+37065289659 , info@laf.lt

Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartis: FS-2024/52

Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) Nuosavas indėlis (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Faktinis finansavimo panaudojimas Netinkamos lėšos
2024 m. iš

viso
(nuosavos

lėšos)

2024 m. iš
viso

(netinkamos
nuosavos

lėšos)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1.

Dalyvavimo aukšto meistriškumo treniruotėse,
treniruočių stovyklose ir sporto varžybose išlaidos
(transporto, kelionių, apgyvendinimo, maitinimo,
kelionių ir sveikatos draudimo, patalpų, sporto
inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos ir transportavimo,
neapmokestinamų piniginių kompensacijų aukšto
meistriškumo sporto treniruočių stovyklų dalyviams,
sportinės aprangos ir avalynės įsigijimo išlaidos)

860600,00 256892,60 293822,49 550715,09 0,00 0,00 0,00 79187,79 0,00

2.

Aukšto meistriškumo sporto varžybų organizavimo ir
vykdymo išlaidos (patalpų, sporto inventoriaus ir (ar)
įrangos įsigijimo (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su
PVM) nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų
piniginių kompensacijų viešųjų renginių dalyviams,
savanoriams, teisėjų atlyginimo, varžyboms vykdyti
reikalingos įrangos, priemonių nuomos ir susijusių
paslaugų, varžybų draudimo, organizavimo ir
aptarnavimo paslaugų, apdovanojimų įsigijimo išlaidos)

169676,24 45052,49 72909,69 117962,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.
Sportininkų, trenerių ir kitų sportininkus
aptarnaujančių asmenų darbo užmokesčio, atlyginimų
pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų
sutartis išlaidos

160000,00 38295,48 39075,06 77370,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.

Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos
vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir
spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir kitų
visuomenės informavimo priemonių naudojimo,
fotografavimo ir kitos viešinimo paslaugos, susijusios su
Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. Programai
įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

42000,00 13678,55 12288,06 25966,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) Nuosavas indėlis (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Faktinis finansavimo panaudojimas Netinkamos lėšos
2024 m. iš

viso
(nuosavos

lėšos)

2024 m. iš
viso

(netinkamos
nuosavos

lėšos)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

5.

Medicinos, sportininkų reabilitacijos, mokslinių sporto
tyrimų, dopingo patikros ir tyrimų procedūros, dopingo
tyrimų siuntimo, psichologo, mitybos specialisto
paslaugų, medikamentų, papildų įsigijimo išlaidos (į
olimpinių žaidynių programą įtrauktų sporto šakų
Programų vykdytojai turi skirti ne mažiau kaip 3 proc.
nuo Programai vykdyti skirto finansavimo)

76000,00 13520,71 23403,77 36924,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.

Kitos Programos priemonėms vykdyti reikalingos
prekės ir paslaugos (konferencijų, kvalifikacijos kėlimo
renginių organizavimo ir dalyvavimo juose išlaidos,
viešųjų pirkimų specialisto atlyginimo, audito, narystės
tarptautinėse organizacijose mokesčių, Programos
vykdytojui nuosavybės teise priklausančių transporto
priemonių remonto, eksploatacijos, draudimo paslaugų
išlaidos)

49500,00 2197,76 13608,58 15806,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.
Ilgalaikio materialiojo (daugiau kaip 500 Eur su PVM) ir
nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto
įsigijimas

27800,00 1654,00 21830,01 23484,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Iš viso I: 1385576,24 371291,59 476937,66 848229,25 0,00 0,00 0,00 79187,79 0,00

II. Programos administravimo išlaidos (iki 20 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

8.

Programos administravimo išlaidos (finansinę apskaitą
tvarkančio darbuotojo atlyginimo, finansinės apskaitos
paslaugų, Programos tiesioginių vykdytojų darbo
užmokesčio, Programos tiesioginių vykdytojų
atlyginimo (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų
paslaugų sutartis), Programos tiesioginių vykdytojų
komandiruočių, transporto priemonių ir patalpų
nuomos, komunalinių paslaugų, pašto, banko ar kitos
kredito įstaigos paslaugų, kanceliarinių prekių, degalų
įsigijimo išlaidos)

343500,00 78902,94 89408,67 168311,61 0,00 0,00 0,00 2797,00 0,00

Iš viso II: 343500,00 78902,94 89408,67 168311,61 0,00 0,00 0,00 2797,00 0,00

IŠ VISO (I+II): 1729076,24 450194,53 566346,33 1016540,86 0,00 0,00 0,00 81984,79 0,00



Valstybės biudžeto lėšų panaudojimą pagrindžiančių dokumentų 2 ketvirčio registras

Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1.
Dalyvavimo aukšto meistriškumo treniruotėse, treniruočių stovyklose ir sporto varžybose išlaidos (transporto, kelionių, apgyvendinimo, maitinimo, kelionių ir sveikatos draudimo, patalpų, sporto
inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų piniginių kompensacijų aukšto meistriškumo sporto treniruočių stovyklų dalyviams, sportinės aprangos ir avalynės įsigijimo
išlaidos)

1.1. LLAF 2024-03-21 Įsakymas Nr. 37 Maistp. , MTS

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

224.00 0.00

1.2. LLAF 2024-03-20 Įsakymas Nr. 36 Maistp., MTS

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

112.00 0.00

1.3. LLAF 2024-04-04 Įsakymas Nr. V14 Maistp., varžybos

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

138.00 0.00

1.4. LLAF 2024-03-19 Įsakymas Nr. B34 Maistp., MTS

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

232.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.5. LLAF 2024-03-21 Įsakymas Nr. V9 Maitp., varžybos

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

1500.00 0.00

1.6. LLAF 2024-03-22 Įsakymas Nr. B39 Maistp. MTS

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

630.00 0.00

1.7. LLAF 2024-02-05 Įsakymas Nr. B21 Maistp. MTS

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

232.00 0.00

1.8. LLAF 2024-04-02 Įsakymas Nr. MS08 Maistp., MTS

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1935.00 0.00

1.9. LLAF 2024-04-02 Įsakymas Nr. MS09 Maistp., MTS

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

5163.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.10. LLAF 2024-04-02 Įsakymas Nr. MS10 Maistp., MTS

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

2120.00 0.00

1.11. LLAF 2024-02-13 Įsakymas Nr. B27 Maistp., MTS

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1860.00 0.00

1.12. LLAF 2024-02-06 Įsakymas Nr. B25 Maistp., MTS

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

696.00 0.00

1.13. LLAF 2024-02-12 Įsakymas Nr. B26 Maistp., MTS

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

126.00 0.00

1.14. LLAF 2024-04-15 Įsakymas Nr. MS11 Maistp.

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

450.00 0.00

1.15. LLAF 2024-02-27 Įsakymas Nr. B31 Maistp.

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

222.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.16. LLAF 2024-04-04 Įsakymas Nr. V12 Maistp.

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

80.00 0.00

1.17. LLAF 2024-02-06 Įsakymas Nr. B25 Maistp.

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

390.00 0.00

1.18. LLAF 2024-03-25 Įsakymas Nr. V10 MAISTP.

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

888.00 0.00

1.19. LLAF 2024-04-08 Įsakymas Nr. MS12 MAISTP.

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

2240.00 0.00

1.20. LLAF 2024-04-02 Įsakymas Nr. B42 Maistp.

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

74.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.21. LLAF 2024-03-21 Įsakymas Nr. B38 Maistp.

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

248.00 0.00

1.22. LLAF 2024-03-27 Įsakymas Nr. V11 Maistp.

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

116.00 0.00

1.23. LLAF 2024-03-29 Įsakymas Nr. B40 Maistp.

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

222.00 0.00

1.24. LLAF 2024-04-18 Įsakymas Nr. B44 Maistp

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

854.00 0.00

1.25. LLAF 2024-04-29 Įsakymas Nr. B45 MAISTP

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

800.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.26. LLAF 2024-04-18 Įsakymas Nr. B43 MAISTP.

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

700.00 0.00

1.27. LLAF 2024-05-01 Įsakymas Nr. 21
Maistp., grąžinami
maistpinigiai, nes
nevyko į varžybas.

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

1152.00 0.00

1.28. Lietuvos sporto centras 2024-05-08 LSC10 000646 Maitinimas, MTS

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

998.00 0.00

1.29. LLAF 2024-05-02 Įsakymas Nr. MS13 Maistp.

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

6465.00 0.00

1.30. LLAF 2024-05-06 Įsakymas Nr. MS15 Maistp.

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

3720.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.31. LLAF 2024-05-02 Įsakymas Nr. MS14 Maistp.

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1935.00 0.00

1.32. LLAF 2024-04-08 Įsakymas Nr. V15 Maistp., tarpt.
varžybos

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

300.00 0.00

1.33. LLAF 2024-04-04 Įsakymas Nr. V13 Maistp., tarpt.
varžybos

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

414.00 0.00

1.34. LLAF 2024-05-17 Įsakymas Nr. MS16 Maistp.

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1800.00 0.00

1.35. LLAF 2024-05-24 Įsakymas Nr. B47 Maistp., MTS

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1340.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.36. Lietuvos sporto centras 2024-05-30 PVM S/F LSC10 000656 Maitinimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1062.00 0.00

1.37. Lietuvos sporto centras 2024-05-30 PVM S/F LSC10 000655 Maitinimas.

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

794.00 0.00

1.38. LLAF 2024-05-24 Įsakymas Nr. B49 Maistp. MTS

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

528.00 0.00

1.39. LLAF 2024-05-06 Įsakymas Nr. V17 Maistp., EČ

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

4914.00 0.00

1.40. LLAF 2024-06-14 Įsakymas Nr. B50 Maistp., MTS

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

720.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.41. LLAF 2024-06-13 Įsakymas Nr. V21 Maistp., tarpt.
varžybos

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

440.00 0.00

1.42. LLAF 2024-06-13 Įsakymas Nr. V22 Maistp. V22

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

138.00 0.00

1.43. LLAF 2024-06-14 Įsakymas Nr. MS17 Maistp, MTS

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

7320.00 0.00

1.44. LLAF 2024-06-14 Įsakymas Nr. MS18 Maistp., MTS

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

2480.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.45. LLAF 2024-05-29 Įsakymas Nr. V20 Maistp., tarpt.
varžybos

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

1240.00 0.00

1.46. LLAF 2024-06-18 Įsakymas Nr. B51 Maistp., MTS

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

560.00 0.00

1.47. LLAF 2024-06-17 Įsakymas Nr. V23 Maistp., tarpt.
varžybos

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

476.00 0.00

1.48. Ad Astra UAB 2024-03-29 PVM S/F ADS15010706 Aviabilietai

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

6675.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.49. Viagens Laranja 2024-03-19 Fatura FRG1/1435 Pervežias
MonteGordo / Fara

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

51.50 0.00

1.50. LLAF 2024-04-04 Įsakymas Nr. V14 Kel. išlaidos

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

803.98 0.00

1.51. Ad Astra UAB 2024-04-02 PVM S/F ADS15010606 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1245.00 0.00

1.52. Ad Astra UAB 2024-04-02 PVM S/F ADS15010715 Aviabilietai

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

960.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.53. Ad Astra UAB 2024-04-03 PVM S/F ADS15010717 Aviabilietai

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

870.00 0.00

1.54. Ad Astra UAB 2024-04-03 PVM S/F ADS15010719 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1455.00 0.00

1.55. LLAF 2024-02-21 Įsakymas Nr. B28 Kelionės išld.
komp.

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

300.00 0.00

1.56. LLAF 2024-02-21 Įsakymas Nr. B28 Kelionės išld.
padengimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

35.01 0.00

1.57. Ad Astra UAB 2024-04-05 PVM S/F ADS15010736 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

171.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.58. Ad Astra UAB 2024-04-08 PVM S/F ADS15010742 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

290.00 0.00

1.59. Ad Astra UAB 2024-04-10 PVM S/F ADS15010757 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

450.00 0.00

1.60. Ad Astra UAB 2024-04-04 PVM S/F ADS15010752 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

695.00 0.00

1.61. Ad Astra UAB 2024-04-10 PVM S/F ADS15010755 Aviabilietai

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

1905.00 0.00

1.62. Ad Astra UAB 2024-04-17 PVM S/F ADS15010791 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1590.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.63. Ad Astra UAB 2024-04-18 PVM S/F ADS1501084 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

230.00 0.00

1.64. Ad Astra UAB 2024-04-09 PVM S/F ADS15010744 Aviabilietai

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

5265.00 0.00

1.65. Ad Astra UAB 2024-04-23 PVM S/F ADS15010828 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

715.00 0.00

1.66. Laurent Meuwly
Atletiekune 2024-04-24 Invoice tarining camp April 2024 Pervežimai, bazės

nuoma

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

670.00 0.00

1.67. LLAF 2024-04-26 Avansinė 24-11
Kel. išld.
kompensavimas,
prisegta taxi čekiai
55 eur ir 140 eur

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

195.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.68. Ad Astra UAB 2024-04-30 PVM S/F ADS15010787,
ADS15010841 Aviabilietai, EČ

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

7169.00 0.00

1.69. LLAF 2024-03-22 Įsakymas Nr. B39
Apgyvendinimo ir
kel. išld.
kompensavimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

2851.72 0.00

1.70. Ad Astra UAB 2024-05-02 PVM S/F ADS15010875 Aviabiluetai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

300.00 0.00

1.71. Ad Astra UAB 2024-05-03 PVM S/F ADS15010884 Aviabilietai

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

1140.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.72. UAB Kautra 2024-05-08 PVM S/F KN43970 Kelionės išld.,
autobusas

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

1375.00 0.00

1.73. LLAF 2024-04-29 Įsakymas Nr. B45
Apgyvendinimo,
kel. išld.
kompensavimas
stovyklos metu

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

201.57 0.00

1.74. VŠĮ Origami runners 2024-05-17 S/F ORG 3051 Nr. 027 Aviabilietai

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

188.33 0.00

1.75. LLAF 2024-03-21 Įsakymas Nr. B38 Kel. išld.
kompensavimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

285.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.76. LLAF 2024-04-04 Įsakymas Nr. V13 Kel. išld.
kompensavimas

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

703.83 0.00

1.77. Ad Astra UAB 2024-05-24 PVM S/F ADS15010982 Aviabilietai, EČ

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

4345.00 0.00

1.78. Ad Astra UAB 2024-05-28 PVM S/F ADS15011001 Aviabilietai, EČ

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

2565.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.79. Ad Astra UAB 2024-05-28 PVM S/F ADS15011004 AVIABILIETAI

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

1465.00 0.00

1.80. Ad Astra UAB 2024-06-03 PVM S/F ADS15010787,
ADS15011002 Aviabilietai, EČ

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

2106.00 0.00

1.81. LLAF 2024-05-15 Įsakymas Nr. B46
Išlaidų
kompensavimas,
stovykla
Druskininkuose

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

29.60 0.00

1.82. Ad Astra UAB 2024-06-07 PVM S/F ADS15011073 Aviabilietai

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

130.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.83. LLAF 2024-06-21 Avansinė 2024-06-01 - 2024-06-30 Kel. išld.
kompensavimas

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

59.35 0.00

1.84. LLAF 2024-05-06 Įsakymas Nr. V17
Kel. išld.
kompensavimas,
EČ

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

46.83 0.00

1.85. Ad Astra UAB 2024-06-11 PVM S/F ADS15011087 Aviabilietai

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

832.00 0.00

1.86. Ad Astra UAB 2024-06-12 PVM S/F ADS15011094 Aviailietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

320.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.87. Ad Astra UAB 2024-06-14 PVM S/F ADS15010787,
ADS15011104 Aviabilietai

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

255.00 0.00

1.88. LLAF 2024-06-13 Įsakymas Nr. V22 Kelionės išld.
komp.

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

791.27 0.00

1.89. LLAF 2024-06-13 Įsakymas Nr. V21 Kelionės išlaidų
komp.

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

212.78 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.90. Ad Astra UAB 2024-06-17 PVM S/F ADS15011112 Aviabilietai

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

4170.00 0.00

1.91. LLAF 2024-05-15 Įsakymas Nr. V18 Kelionės išlaidų
kompensavimas

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

1593.87 0.00

1.92. MASL TRADING LTD 2024-04-01 Invoice 8974 Apgyvendinimas,
MTS, Kipras

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

15470.00 4930.00

1.93. UAB V.R. Parlamentas 2024-04-02 PVM /S/F VRP3670 Apgyvendinimas,
MTS

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1980.00 0.00

1.94. UAB Palrenta 2024-04-03 PVM S/F PTF 16846 Apgyvendinimas,
MTS

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

440.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.95. Česky atleticky svaz 2024-04-03 Invoice FVP7/2024
Apgyvendinimas,
Podebrady
sportinis ėjimas

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

2576.00 0.00

1.96. Maxi Team 2024-04-08 Facture FA 24029 Apgyvendinimas,
EČ bekelės.

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

2025.00 2025.00

1.97. UAB Air Hotel 2024-04-11 PVM S/F AIRH 5823 Apgyvendinimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

240.00 0.00

1.98. Ramil Guliyev 2024-04-12 Invoice 513 Apgyvendinimas,
MTS

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

2176.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.99. Turkiye Atletizm
Federasyonu 2024-04-15 Invoice REF 118 Apgyvendinimas,

pasaulio č.

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

3041.68 0.00

1.100. Lietuvos sporto centras 2024-04-15 pvm s/f lsc01 002887 Apgyvendinimas
Identifikuoti talentingus ir perspektyvius
jaunuolius bei jaunuoles, padėti jiems
atsiskleisti

480.00 0.00

1.101. Ozaltin Otel Isletmeleri
A. S. 2024-04-21 Ozaltin ARA2024 30 Apgyvendinimas,

MTS

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

7229.00 0.00

1.102. Lietuvos sporto
universitetas 2024-04-26 PVM S/F KKAŪ240419 Apgyvendinimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

120.00 0.00

1.103. MASL TRADING LTD 2024-04-29 Invoice 9008 Apgyvendinimas,
MTS

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

32820.00 10300.00

1.104. Vytauto Didžiojo
Universitetas 2024-04-29 PVM S/F ZUUP00021686 Apgyvendinimas

Identifikuoti talentingus ir perspektyvius
jaunuolius bei jaunuoles, padėti jiems
atsiskleisti

150.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.105. Sol Sports 2024-04-30 Invoice 111-24 Apgyvendinimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

8136.00 5092.00

1.106. B B Valencia apartments 2024-05-05 Factura 2024/017 Apgyvendinimas,
MTS

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

2400.00 0.00

1.107. Lietuvos sporto centras 2024-05-08 PVM S/F LSC10 000646 Apgyvendinimas,
MTS Druskininkai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

648.00 0.00

1.108. Lietuvos sporto centras 2024-05-10 PVM S/F LSC01 002971 Apgyvendinimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

496.00 0.00

1.109. Ozaltin Otel Isletmeleri
A. S. 2024-05-18 Invoice ARA 2024000000093 Apgyvendinimas,

MTS

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

8858.00 0.00

1.110. Vytauto Didžiojo
Universitetas 2024-05-23 PVM S/F ZUUP0021800 Apgyvendinimas

Identifikuoti talentingus ir perspektyvius
jaunuolius bei jaunuoles, padėti jiems
atsiskleisti

155.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.111. Laurent Meuwly
Atletiekune 2024-05-24 Invoice May 2024 Apgyvendinimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1715.27 0.00

1.112. Lietuvos sporto
universitetas 2024-05-27 PVM S/F KKAŪ240469 Apgyvendinimas

Identifikuoti talentingus ir perspektyvius
jaunuolius bei jaunuoles, padėti jiems
atsiskleisti

120.00 0.00

1.113. Lietuvos sporto centras 2024-05-30 PVM S/F LSC10 000656
LSC10000655

Apgyvendinimas,
MTS

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1404.00 0.00

1.114. FONDAZIONE
EUROROMA 2024 2024-05-30 Team invoive 2024 05 30

Apgyvendinimas
Romoje, priemoka
už papildomą
sportininką EČ,

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

24825.00 0.00

1.115. MTG 1899 e. V. 2024-06-07 Inoice Apgyvendinimas,
tarpt. varžybos

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

899.00 0.00

1.116. Lietuvos sporto centras 2024-06-10 PVM S/F LOSC010 003053 Apgyvendinimas
Identifikuoti talentingus ir perspektyvius
jaunuolius bei jaunuoles, padėti jiems
atsiskleisti

480.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.117. LLAF 2024-04-08 Įsakymas Nr. V15 Apgyvendinimas

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

481.00 0.00

1.118. Lietuvos sporto
universitetas 2024-06-16 PVM S/F KKAŪ240498 Apgyvendinimas

Identifikuoti talentingus ir perspektyvius
jaunuolius bei jaunuoles, padėti jiems
atsiskleisti

120.00 0.00

1.119. Vytauto Didžiojo
Universitetas 2024-06-20 pvm s/f zuup0021909 Apgyvendinimas

Identifikuoti talentingus ir perspektyvius
jaunuolius bei jaunuoles, padėti jiems
atsiskleisti

150.00 0.00

1.120. ŽŪK Baltas lašas 2024-06-24 PVM S/F PH002643 Apgyvendinimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

490.00 0.00

1.121. Ibis style Warsaw 2024-05-05 iNVOICE 82059/V/HA1J0 Apgyvendinimas,
varžybos

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

805.15 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.122. FUNDACJA ROBERTA
KORZENIOWSKIEGO 2024-05-02 FAKTURA 02 / 05 / 2024

Už sportinio ęjimo
LČ organizavimą
Varšuvoje.

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

2000.00 0.00

1.123. MASL TRADING LTD 2024-05-10 INVOICE 9019 Apgyvendinimas,
MTS

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1920.00 0.00

1.124. OTCF S.A. 2024-05-28 INUE/24/00000308,307,314,313 Nacionalinės
rinktinės apranga

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

49329.79 0.00

1.125. UAB SPORTIJA 2024-05-22 PVM SPR08853 Sportinė avalynė

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

189.99 0.00

1.126. UAB SPORTO DVASIA 2024-06-07 PVM SDK0014450 Sportinė avalynė

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

179.99 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.127. UAB SPORTO DVASIA 2024-04-08 PVM SDK0014150 Sportinė avalynė

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

191.98 0.00

1.128. Palangos sporto centras 2024-04-30 PVM PSC2868 Bazės nuoma

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

53.00 0.00

1.129. Lietuvos sporto centras 2024-05-30 PVM LSC01003016 Stadiono nuoma

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

272.00 0.00

Iš viso 1: 293822,49 22347,00

2.
Aukšto meistriškumo sporto varžybų organizavimo ir vykdymo išlaidos (patalpų, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos įsigijimo (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM) nuomos ir transportavimo,
neapmokestinamų piniginių kompensacijų viešųjų renginių dalyviams, savanoriams, teisėjų atlyginimo, varžyboms vykdyti reikalingos įrangos, priemonių nuomos ir susijusių paslaugų, varžybų draudimo,
organizavimo ir aptarnavimo paslaugų, apdovanojimų įsigijimo išlaidos)

2.1. LLAF 2024-04-03 Įsakymas Nr. 14 Maistp., kroso
taurė

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

575.00 0.00

2.2. LLAF 2024-04-16 Įsakymas Nr. 15 Maistp. kroso
taurė 2 et.

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

465.00 0.00

2.3. LLAF 2024-04-22 Įsakymas Nr. 16 Maistp., kel. išld.
kroso taurė

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

792.86 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.4. LLAF 2024-04-23 Įsakymas Nr. 17
Maistp., kel. išld.,
A. Mikėno ėjimo
varžybos

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

608.66 0.00

2.5. LLAF 2024-04-25 Įsakymas Nr. 19 Maistp., ilgų
metimų č.

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

1675.00 0.00

2.6. LLAF 2024-05-13 Įsakymas Nr. 23
MAISTP., KEL.
IŠLD.,
DAUGIAKOV. Č

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

2439.00 0.00

2.7. LLAF 2024-06-01 Įsakymas Nr. 20 Maistp. Vietrino
taurė

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

460.00 0.00

2.8. Kauno Arena UAB 2024-06-03 PVM S/F SALA-0007046
Maitinimas,
Baltijos š. daugika.
č.

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

1648.08 0.00

2.9. LLAF 2024-05-26 Įsakymas Nr. 26 Maistp., kel. išld.
LLaf taurė

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

5166.94 0.00

2.10. LLAF 2024-05-29 Įsakymas Nr. 27 Maistp., kel. išld.,
Baltijos š. č.

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

5180.16 0.00

2.11. LLAF 2024-05-29 Įsakymas Nr. 27 Kel. išld. komp.
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

18.20 0.00

2.12. LLAF 2024-06-05 Įsakymas Nr. 29 MAISTP., kel. išld.
Sūduvos taurė

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

296.07 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.13. LLAF 2024-06-18 Įsakymas Nr. 31 Maistp., kel. išld.,
jaunių č.

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

4084.47 0.00

2.14. UAB Trauklapis 2024-05-22 S/F SM0000180 Apgyvendinimas
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

50.00 0.00

2.15. UAB Hotel Neris 2024-05-27 AMG4A11801 apgyvendinimas
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

285.00 0.00

2.16. UAB Doriteksas 2024-06-02 PVM S/F STYLE 29138
Apgyvendinimas,
BALTIJOS
DAUGIAK. Č.

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

582.00 0.00

2.17. UAB Doriteksas 2024-06-05 PVM S/F IBIS 127482 Apgyvendinimas,
Baltijos š. č.

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

256.00 0.00

2.18. UAB Automobilių
plovykla 2024-06-11 PVM S/F BHB1230 Apgyvendinimas,

Sūduvos taurė

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

56.00 0.00

2.19. Lietuvos sporto centras 2024-06-25 PVM S/F LSC10 000679 Apgyvendinimas,
maitinimas

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

404.00 0.00

2.20. Verslo Vertikalė UAB 2024-06-21 PVM S/F AUR12966 Apgyvendinimas,
jaunių č.

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

257.50 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.21. Lietuvos sporto centras 2024-05-10 PVM LSC01002966

Stadiono nuoma -
Lietuvos
lengvosios
atletikos pavasario
taurės 5000 m
varžybos

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

940.00 0.00

2.22. UAB KAUNO
STADIONAS 2024-05-28 PVM KS0000028 Sporto bazės

nuoma

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

7260.00 0.00

2.23. UAB KAUNO
STADIONAS 2024-06-03 PVM KS0000047 Sporto bazės

nuoma

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

7260.00 0.00

2.24. Lietuvos sporto centras 2024-06-25 PVM LSC10000679 Sporto bazės
nuoma

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

2000.00 0.00

2.25. UAB RASA 2024-03-31 PVM RNK20240011
Transporto
paslauga (vanduo
varžyboms)

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

89.78 0.00

2.26. Spoto klubas stadija 2024-04-06 Sąskaita STA003 Varžybų įgarsinimo
paslauga

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

200.00 0.00

2.27. MB Sporto vartai 2024-04-08 sąskaita MB2024006 Varžybų įgarsinimo
paslauga

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

180.00 0.00

2.28. Drąsutis Barkauskas 2024-04-15 Sąskaita BD 24-003 Teisėjavimo
paslauga

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

200.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.29. Jurij Macinkevič 2024-04-20 sąskaita JMI0046 Palapinės nuoma
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

190.00 0.00

2.30. UAB Logosas 2024-04-24 PVM NVL4011 Varžybių numeriai
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

75.02 0.00

2.31. Drąsutis Barkauskas 2024-04-25 Sąskaita BD 24-005 Teisėjavimo
paslauga

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

170.00 0.00

2.32. Andrius Monstvilas 2024-04-27 Sąskaita J2024001 Palapinės nuoma
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

100.00 0.00

2.33. IĮ Profesional Sound 2024-04-27 PVM PS972
Įgarsinimo
paslaugos, pakylos
nuoma

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

907.50 0.00

2.34. Drąsutis Barkauskas 2024-05-29 Sąskaita BD 24-006 Teisėjavimo
paslauga

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

150.00 0.00

2.35. Orientavimosi klubas
Ąžuolas 2024-04-30 Sąskaita AZ2024/03 Įgarsinimo

paslauga

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

240.00 0.00

2.36. VŠĮ Triatlono taurė 2024-05-03 Sąskaita TT24-8
Laiko matavimo
paslauga ir įrangos
nuoma

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

650.00 0.00

2.37. UAB Depo 2024-05-22 PVM GARK589723 Izoliacinė juosta,
baterijos

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

27.49 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.38. IĮ Profesional Sound 2024-05-26 PVM PS982 Įgarsinimo
paslauga

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

605.00 0.00

2.39. BRIGITA VIRBALYTĖ-
DIMŠIENĖ 2024-05-28 Sąskaita BV27 Varžybų

komentavimas

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

180.00 0.00

2.40. Drąsutis Barkauskas 2024-05-29 Sąskaita BD 24-009 Teisėjavimo
paslauga

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

180.00 0.00

2.41. UAB Logosas 2024-05-29 PVM NVL4033 Varžybių numeriai
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

212.36 0.00

2.42. MB Sporto vartai 2024-05-30 sąskaita MB2024036 Varžybų įgarsinimo
paslauga

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

348.00 0.00

2.43. TOMAS VYBORNAS 2024-05-31 SĄSKAITA TOM2024-02 Augalų nuoma
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

270.00 0.00

2.44. IĮ Profesional Sound 2024-06-02 PVM PS984 Varžybų įgarsinimo
paslauga

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

605.00 0.00

2.45. TOMAS VYBORNAS 2024-06-03 SĄSKAITA TOM2024-03 Augalų nuoma
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

270.00 0.00

2.46. UAB Logosas 2024-06-03 PVM NVL4044 Varžybių numeriai
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

24.18 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.47. Drąsutis Barkauskas 2024-06-10 Sąskaita BD 24-011 Teisėjavimo
paslauga

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

135.00 0.00

2.48. Drąsutis Barkauskas 2024-06-17 Sąskaita BD 24-012 Teisėjavimo
paslauga

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

250.00 0.00

2.49. Drąsutis Barkauskas 2024-06-25 Sąskaita BD 24-013 Teisėjavimo
paslauga

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

200.00 0.00

2.50. LLAF 2024-06-29
Nurašymo aktas S14, S15, S16,
S19, S21, S23, S24,S27, S30, S31,
S32-2024

Medaliai, diplomai,
varžybiniai
numeriai

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

4533.23 0.00

2.51. UAB TAURĖS 2024-04-19 PVM TVI000002563 Medaliai
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

40.57 0.00

2.52. UAB DARLANDAS 2024-04-22 PVM GRA030157 Medaliai
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

136.00 0.00

2.53. Eglė Mykolaitytė 2024-04-23 Sąskaita PM246 Apdovanojimai
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

69.98 0.00

2.54. UAB TAURĖS 2024-05-02 PVM TVI000002618 Medaliai
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

40.57 0.00

2.55. UAB TAURĖS 2024-05-24 PVM TVI000002746 Medaliai
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

1509.66 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.56. Egidijos gėlės 2024-05-25 Sąskaita VSP00000009
Apdovanojimai
sportininkams -
gėlės

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

150.00 0.00

2.57. Jurbarko komunalininkas 2024-04-29 PVM JKOM013058 Biotualetų nuoma
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

107.82 0.00

2.58. UAB CRAMO 2024-04-30 PVM CRA77649679 generatoriaus
nuoma

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

57.69 0.00

2.59. MB RENT 4 EVENT 2024-06-02 PVM AAA0225 Palapinių nuoma
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

726.00 0.00

2.60. UNIQUE LED MB 2024-06-28 PVM UNQ NR. 91
LED ekrano
nuoma,
montavimas,
pakylos nuoma

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

7138.94 0.00

2.61. UAB StepArc 2024-05-31 PVM SP17962 Liemenės
teisėjams

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

3426.72 0.00

2.62. UAB SPORT TIME 2024-05-15 PVM SPT00007473
Teisėjų
marškinėlių
ženklinimas

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

960.00 0.00

2.63. UAB SPORTINĖS
DANGOS 2024-04-25 PVM SD24/008 Guminės plokštės

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

1210.00 0.00

2.64. UAB SPORTIJA 2024-04-11 PVM SPR08710 Plieninės ruletės
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

340.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.65. UAB TAURĖS 2024-06-18 PVM TVI000002869 Medaliai
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

104.96 0.00

2.66. LLAF 2024-06-13 Įsakymas Nr. 30
Maistpinigiai, kel.
išld., jaunučių
čempionatas.

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

3138.28 0.00

Iš viso 2: 72909,69 0,00

3. Sportininkų, trenerių ir kitų sportininkus aptarnaujančių asmenų darbo užmokesčio, atlyginimų pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis išlaidos

3.1. LLAF 2024-04-30 Darbo užmokesčio žiniaraštis Nr.
04 Darbo užmokestis Programos įgyvendinimas ir administravimas 12821.48 0.00

3.2. LLAF 2024-05-31 Darbo užmokesčio žiniaraštis Nr.
05 Darbo užmokestis Programos įgyvendinimas ir administravimas 12821.48 0.00

3.3. LLAF 2024-06-28 Darbo užmokesčio žiniaraštis Nr.
06 Darbo užmokestis Programos įgyvendinimas ir administravimas 13432.10 0.00

Iš viso 3: 39075,06 0,00

4. Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo,
fotografavimo ir kitos viešinimo paslaugos, susijusios su Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

4.1. ADAMOS LT 2024-04-24 PVM ADM/01579 Juostos su
logotipais

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

103.46 0.00

4.2. UAB Logosas 2024-05-22 PVM NVL4029 Reklaminiai
stendai

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

798.60 0.00

4.3. Eva Misiūnaitė 2024-05-30 Sąskaita EM012 Socialinių medijų
baneriai

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

225.20 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

4.4. Panevėžio sporto centras 2024-03-31 PVM SCF6772 Reklaminis stendas
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

6.00 0.00

4.5. Lietuvos sporto centras 2024-04-15 PVM LSC01002888 Reklaminis stendas
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

18.00 0.00

4.6. Aleksandr Polijančuk 2024-04-20 Sąskaita AP240420 Video reportažas
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

220.00 0.00

4.7. Aleksandr Polijančuk 2024-04-27 sąskaita AP24027 Video reportažas
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

270.00 0.00

4.8. Panevėžio sporto centras 2024-04-30 PVM SCF6805 Reklaminis stendas
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

6.00 0.00

4.9. Aleksandr Polijančuk 2024-05-25 SĄSKAITA SCF240525 Video reportažas
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

245.00 0.00

4.10. UAB TV partneriai 2024-06-12 PVM TV004198
Varžybų
filmavimas ir
transliacija

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

7235.80 0.00

4.11. Aleksandr Polijančuk 2024-06-14 Sąskaita AP240614 Video reportažas
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

250.00 0.00

4.12. MB FOTODARIUS LT 2024-04-08 SĄSKAITA FOTOD000009 Foto paslaugos
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

380.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

4.13. MB FOTODARIUS LT 2024-04-20 SĄSKAITA FOTOD000010 Foto paslaugos
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

160.00 0.00

4.14. MB FOTODARIUS LT 2024-04-27 SĄSKAITA FOTOD000012 Foto paslaugos
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

180.00 0.00

4.15. MB FOTODARIUS LT 2024-05-06 SĄSKAITA FOTOD000013 Foto paslaugos
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

310.00 0.00

4.16. Alfredas Pliadis 2024-05-29 SĄSKAITA 24/45 Foto paslaugos
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

320.00 0.00

4.17. MB FOTODARIUS LT 2024-06-03 SĄSKAITA FOTOD000018 Foto paslaugos
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

280.00 0.00

4.18. MB FOTODARIUS LT 2024-06-15 SĄSKAITA FOTOD000022 Foto paslaugos
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

280.00 0.00

4.19. MB FOTODARIUS LT 2024-06-21 SĄSKAITA FOTOD000024 Foto paslaugos
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

300.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

4.20. Alfredas Pliadis 2024-06-25 SĄSKAITA 24/54 Foto paslaugos

Nacionalinių rinktinių administravimas.
Dalyvavimas 2024 metų Olimpinėse
žaidynėse. Rinktinių delegavimas ir
dalyvavimas pasaulio ir Europos suaugusių,
jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose
čempionatuose, Baltijos šalių čempionatuose,
pasaulio ir Europos taurės varžybose,
tarpvalstybiniuose mačuose bei kitose
tarptautinėse varžybose.

700.00 0.00

Iš viso 4: 12288,06 0,00

5. Medicinos, sportininkų reabilitacijos, mokslinių sporto tyrimų, dopingo patikros ir tyrimų procedūros, dopingo tyrimų siuntimo, psichologo, mitybos specialisto paslaugų, medikamentų, papildų įsigijimo
išlaidos (į olimpinių žaidynių programą įtrauktų sporto šakų Programų vykdytojai turi skirti ne mažiau kaip 3 proc. nuo Programai vykdyti skirto finansavimo)

5.1. UAB G SPORTAS 2024-03-31 PVM GV51006341 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

154.00 0.00

5.2. MB Beyond 2024-03-31 Sąskaita TO046 Kineziterapija

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1510.00 0.00

5.3. Tadas Mikelionis 2024-03-31 Sąskaita KIN0080 Kineziterapija

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

410.00 0.00

5.4.
UAB SK IMPEKS
MEDICINOS
DIAGNOSTIKOS
CENTRAS

2024-03-31 PVM HILA2403/363 Medicininės
paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

343.05 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

5.5. Sporto klubas Jusis
Training 2024-03-31 PVM MM212 Kineziterapija

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

240.00 0.00

5.6. UAB G SPORTAS 2024-04-02 PVM GV51006348 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

122.32 0.00

5.7. UAB G SPORTAS 2024-04-03 PVM GV51006354 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

16.09 0.00

5.8. UAB G SPORTAS 2024-04-05 PVM GV51006366 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

33.44 0.00

5.9. UAB SOVEREINA 2024-04-09 PVM SO008749 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

56.00 0.00

5.10. UAB SOVEREINA 2024-04-09 PVM SO008751 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

45.99 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

5.11. UAB SOVEREINA 2024-04-09 PVM SO008750 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

169.96 0.00

5.12. UAB SOVEREINA 2024-04-09 PVM SO00752 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

146.22 0.00

5.13. UAB G SPORTAS 2024-04-10 PVM GV21107853 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

105.08 0.00

5.14. UAB G SPORTAS 2024-04-10 PVM GV21107854 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

86.08 0.00

5.15. UAB G SPORTAS 2024-04-10 PVM GV21107851 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

135.81 0.00

5.16. UAB G SPORTAS 2024-04-10 PVM GV51006375 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

360.41 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

5.17. UAB Eurovaistinė 2024-04-09 PVM S0220 18515, 1816 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

143.39 0.00

5.18. UAB DIAGNOSTIKOS
LABORATORIJA 2024-04-04 Sąskaita ANM240400170 Medicinos

paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

24.00 0.00

5.19. UAB G SPORTAS 2024-04-11 PVM GV51006382 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

218.89 0.00

5.20. UAB G SPORTAS 2024-04-12 PVM GV51006388 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

182.27 0.00

5.21. UAB G SPORTAS 2024-04-24 PVM GV21107868 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

173.02 0.00

5.22. UAB G SPORTAS 2024-04-24 PVM GV21107872 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

51.04 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

5.23. UAB G SPORTAS 2024-05-02 PVM GV21107877 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

277.03 0.00

5.24. UAB SOVEREINA 2024-05-06 PVM SO008799 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

199.59 0.00

5.25. UAB SOVEREINA 2024-05-06 PVM S0008798 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

173.80 0.00

5.26. UAB G SPORTAS 2024-05-11 PVM GV21107891 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

135.56 0.00

5.27. UAB G SPORTAS 2024-05-11 PVM GV21107892 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

67.28 0.00

5.28. UAB AZETA vaistinė 2024-05-15 PVM AZ2747625 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

116.61 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

5.29. LAURENT MEUWLY 2024-05-24 Invoice 24/05/2024 Fizioterapija

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

165.00 0.00

5.30. UAB G SPORTAS 2024-05-24 PVM GV21107907 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

196.03 0.00

5.31. UAB Teida 2024-05-24 PVM TEIV011689 Kineziologiniai
teipai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

24.40 0.00

5.32. UAB Teida 2024-05-30 PVM TEIP103388 Kineziologiniai
teipai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

164.78 0.00

5.33. UAB Teida 2024-05-31 PVM TEIK008525 Kineziologiniai
teipai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

131.08 0.00

5.34. UAB BALTBIOLA 2024-05-31 PVM VAI1007069 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

212.36 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

5.35. UAB G SPORTAS 2024-05-31 PVM GV53000241 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

120.97 0.00

5.36. UAB G SPORTAS 2024-06-01 PVM GV51006513 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

122.82 0.00

5.37. UAB SOVEREINA 2024-06-03 PVM SO008846 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

259.40 0.00

5.38. UAB SOVEREINA 2024-06-03 PVM SO008847 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

186.80 0.00

5.39. UAB SOVEREINA 2024-06-03 PVM SO008848 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

117.81 0.00

5.40. UAB G SPORTAS 2024-06-05 PVM GV21107917 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

140.58 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

5.41. UAB G SPORTAS 2024-06-05 PVM GV21107918 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

79.49 0.00

5.42. UAB G SPORTAS 2024-06-06 PVM GV51006526 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

150.57 0.00

5.43. UAB G SPORTAS 2024-06-12 PVM GV51006537 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

318.15 0.00

5.44. UAB G SPORTAS 2024-06-18 PVM GV61000536 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

144.40 0.00

5.45. UAB G SPORTAS 2024-06-20 PVM GV81000320 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

66.10 0.00

5.46. UAB Teida 2024-06-27 PVM TEIK008604 Medicininės
priemonės

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

68.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

5.47. UAB G SPORTAS 2024-05-01 PVM GV81000299 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

97.35 0.00

5.48. Kęstutis Laurinskas 2024-04-04 Sąskaita SFA111 Kineziterapija

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

120.00 0.00

5.49. Konstantinas
Medvedevas 2024-04-12 Sąskaita KM24-04/04l Konsultacija dėl

traumų prevencijos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

120.00 0.00

5.50. ANITA VAN DER
LINGEN 2024-04-15 Invoice 240412 Fizioterapija

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

273.18 0.00

5.51. MARTYNAS NORVILAS 2024-04-15 Sąskaita MN00506 Kineziterapija

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

70.00 0.00

5.52. UAB ELEMENTUS 2024-04-17 Sąskaita 007 Kineziterapija

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

200.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

5.53. MSM KLINIKA 2024-04-22 Sąskaita 024/017 Medicinos
paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

50.00 0.00

5.54. LLAF 2024-04-25 PRAŠYMAS 2024-04-25 Masažai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

94.50 0.00

5.55.
UAB SK IMPEKS
MEDICINOS
DIAGNOSTIKOS
CENTRAS

2024-04-30 PVM HILA2404/505 Medicinos
paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1094.40 0.00

5.56. Tadas Mikelionis 2024-04-30 Sąskaita KIN0081 Kineziterapija

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

270.00 0.00

5.57. MB Beyond 2024-04-30 Sąskaita TO049 Kineziterapija

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1510.00 0.00

5.58. Sporto klubas Jusis
Training 2024-04-30 PVM MM313 Kineziterapija

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

240.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

5.59. MARTYNAS NORVILAS 2024-05-13 Sąskaita MN00509 Kineziterapija

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

70.00 0.00

5.60. MURAT TANIR 2024-05-15 Invoice 320 Kineziterapija

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1785.00 0.00

5.61. Kęstutis Laurinskas 2024-05-20 Sąskaita SFA115 Kineziterapija

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

120.00 0.00

5.62. CLINISOS ESTRELLA
SLU 2024-05-20 CSES24-000179 Kineziterapija

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

306.00 0.00

5.63. UAB AFFIDEA 2024-05-29 PVM 13AFJ0007594 Medicinos
paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

202.50 0.00

5.64. Konstantinas
Medvedevas 2024-05-30 Sąskaita KM24-05/05L Konsultacija dėl

traumų prevencijos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

240.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

5.65.
UAB SK IMPEKS
MEDICINOS
DIAGNOSTIKOS
CENTRAS

2024-05-31 PVM HILA2406/643 Medicinos
paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

867.50 0.00

5.66. Tadas Mikelionis 2024-05-31 SĄSKAITA KIN0085 Kineziterapija

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

655.00 0.00

5.67. Sporto klubas Jusis
Training 2024-05-31 PVM MM511 Kineziterapija

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

200.00 0.00

5.68. MB Beyond 2024-05-31 SĄSKAITA TO051 Kineziterapija

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1510.00 0.00

5.69. MARTYNAS NORVILAS 2024-06-07 SĄSKAITA MN00510 Kineziterapija

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

70.00 0.00

5.70. Lietuvos sporto
universitetas 2024-06-20 PVM KKAC24022 Medicininiai,

moksliniai tyrimai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1750.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

5.71. MB Beyond 2024-06-28 Sąskaita TO053 Kineziterapija

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1510.00 0.00

5.72.
OZALTIN OTEL
ISLETMELERI A.S.
/GLORIA SPORTS
ARENA

2024-05-18 Invoice ARA2024000000009 Kineziterapija

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

185.00 0.00

5.73. Greitoji medicinos
pagalbos stotis Kauno 2024-05-06 Sąskaita GMP006197 Medicinos

paslaugos

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

169.07 0.00

5.74.
Greitoji medicinos
pagalbos stotis Kauno
filialas

2024-06-03 GMP006311 Medicinos
paslaugos

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių,
jaunučių čempionatų, pirmenybių, taurės
varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

1258.60 0.00

Iš viso 5: 23403,77 0,00

6. Kitos Programos priemonėms vykdyti reikalingos prekės ir paslaugos (konferencijų, kvalifikacijos kėlimo renginių organizavimo ir dalyvavimo juose išlaidos, viešųjų pirkimų specialisto atlyginimo, audito,
narystės tarptautinėse organizacijose mokesčių, Programos vykdytojui nuosavybės teise priklausančių transporto priemonių remonto, eksploatacijos, draudimo paslaugų išlaidos)

6.1. UAB Trojeta 2024-05-21 PVM TRO162
Viešųjų pirkimų
konsultavimo
paslaugos

Programos įgyvendinimas ir administravimas 3581.60 0.00

6.2. UAB MOKESČIŲ
EKSPERTŲ GRUPĖ 2024-06-10 PVM MEG57 Finansinių atskaitų

auditas Programos įgyvendinimas ir administravimas 6413.00 0.00

6.3. UAB HOTEL Neris 2024-05-13 PVM AMG4A10490
LLAF tarybos
posėdis, metinė
konferencija

Konferencijų, tarybos bei komisijų posėdžių
organizavimas ir vykdymas, laikantis LLAF
įstatų reikalavimų.

2999.50 0.00

6.4. UAB ŠVAROS MEISTRAI 2024-04-30 PVM SVM-E24284 Automobilio
plovimas Programos įgyvendinimas ir administravimas 104.78 0.00

6.5. UAB AUTOTOJA 2024-05-10 PVM AUT2228685 Automobilio
remonto darbai Programos įgyvendinimas ir administravimas 219.70 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

6.6. UAB RAITAS 2024-05-16 PVM RA62466 Automobilio TA
aptarnavimas Programos įgyvendinimas ir administravimas 290.00 0.00

Iš viso 6: 13608,58 0,00

7. Ilgalaikio materialiojo (daugiau kaip 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas

7.1. UAB SPORTIJA 2024-05-07 PVM SPR08799 Ietis Valhalla 800g
Hard NXB

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

1250.00 0.00

7.2. UAB SPORTIJA 2024-05-07 PVM SPR08800
Ietis Valhalla 800g
NXS, Ietis Valhalla
600g, Ietis Javelin
Valkyrie

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

3640.01 0.00

7.3. MB INOSPORTAS 2024-05-16 PVM INO1029
Bėgimo,
treniravimo bei
vertinimo sistema

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-
treniruočių stovyklos, stipendijos, mokslinis,
medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
įranga, skirtos tinkamai pasirengti
svarbiausioms metų varžyboms.

16940.00 0.00

Iš viso 7: 21830,01 0,00

Iš viso I: 476937,66 22347,00

8.
Programos administravimo išlaidos (finansinę apskaitą tvarkančio darbuotojo atlyginimo, finansinės apskaitos paslaugų, Programos tiesioginių vykdytojų darbo užmokesčio, Programos tiesioginių
vykdytojų atlyginimo (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis), Programos tiesioginių vykdytojų komandiruočių, transporto priemonių ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, pašto,
banko ar kitos kredito įstaigos paslaugų, kanceliarinių prekių, degalų įsigijimo išlaidos)

8.1. LLAF 2024-04-02 Įsakymas Nr. S03 Dienpinigiai 189.00 0.00

8.2. LLAF 2024-04-05 Įsakymas Nr. 14 Dienpinigiai 28.00 0.00

8.3. LLAF 2024-04-19 Įsakymas Nr. V10 Dienpinigiai 148.00 0.00

8.4. LLAF 2024-04-19 Įsakymas Nr. 15 Dienpinigiai 28.00 0.00

8.5. LLAF 2024-04-29 Įsakymas Nr. 16 Dienpinigiai 28.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

8.6. LLAF 2024-05-03 Įsakymas Nr. 19 Dienpinigiai 336.00 0.00

8.7. LLAF 2024-05-03 Įsakymas Nr. 21 Dienpinigiai 96.00 0.00

8.8. LLAF 2024-05-17 Įsakymas Nr. 24 Dienpinigiai 56.00 0.00

8.9. LLAF 2024-05-24 Įsakymas Nr. 26 Dienpinigiai 336.00 0.00

8.10. LLAF 2024-05-31 Įsakymas Nr. 27 Dienpinigiai 112.00 0.00

8.11. LLAF 2024-06-04 Įsakymas V16 Dienpinigiai 630.00 0.00

8.12. LLAF 2024-06-06 Įsakymas V16 Dienpinigiai 1071.00 0.00

8.13. LLAF 2024-06-13 Įsakymas Nr. 30 Dienpinigiai 252.00 0.00

8.14. LLAF 2024-06-20 Įsakymas Nr. 31 Dienpinigiai 252.00 0.00

8.15. LLAF 2024-06-27 Įsakymas Nr. 32 Dienpinigiai 644.00 0.00

8.16. UAB Palrenta 2024-05-03 PVM PTF16879 Apgyvendinimas 240.00 0.00

8.17. UAB Verslo vertikalė 2024-05-18 PVM AUR12369 Apgyvendinimas 58.00 0.00

8.18. UAB HOTEL Neris 2024-05-27 PVM AMG4A11801 Apgyvendinimas 287.00 0.00

8.19. UAB Doriteksas IBIS
KAUNAS CENTRE 2024-06-05 PVM IBIS127482 Apgyvendinimas 92.00 0.00

8.20. HOTEL VILLA 2024-06-10 INVOICE 2546 Apgyvendinimas 619.00 0.00

8.21. UAB Verslo vertikalė 2024-06-21 PVM AUR12966 Apgyvendinimas 290.00 0.00

8.22. Lietuvos sporto centras 2024-06-25 PVM LSC10000679 Apgyvendinimas 156.00 0.00

8.23. FONDAZIONE
EUROROMA2024 2024-04-23 Invoice 171919/EA Apgyvendinimas 2px188 eur 376.00 234.00

8.24. FONDAZIONE
EUROROMA2024 2024-04-23 Invoice 169957 Apgyvendinimas Romoje 3pX188 eur, 7px188 eur 1880.00 1730.00

8.25. LLAF 2024-04-17 Avansinė apyskaita 09 Kelionės išlaidos 175.38 0.00

8.26. UAB STOVA 2024-04-17 PVM STEP2473365 Komandiruočių išlaidos 39.15 0.00

8.27. UAB Ad astra 2024-04-09 PVM ADS15010744 Kelionės išlaidos 440.00 0.00

8.28. UAB Ad astra 2024-04-30 PVM ADS15010792 Kelionės išlaidos 920.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

8.29. LLAF 2024-05-20 Avansinė apyskaita 10 Kelionės išlaidos 270.78 0.00

8.30. UAB Ad astra 2024-06-11 PVM ADS15011087 Kelionės išlaidos 208.00 0.00

8.31. LLAF 2024-06-04 Įsakymas Nr. V16 Komandiruočių išlaidos 61.90 0.00

8.32. LLAF 2024-04-30 Darbo užmokesčio žiniaraštis Nr.
04 Darbo užmokestis 20412.31 0.00

8.33. LLAF 2024-05-31 Darbo užmokesčio žiniaraštis Nr.
05 Darbo užmokestis 24154.59 0.00

8.34. LLAF 2024-06-28 Darbo užmokesčio žiniaraštis Nr.
06 Darbo užmokestis 24406.07 0.00

8.35. Martas ir Partneriai UAB 2024-03-31 PVM S/F MP240576, 766, 933 Komunalinės paslaugos 2024 m. kovo - gegužės mėn. 811.79 0.00

8.36. Martas ir Partneriai UAB 2024-04-02 PVM S/F MP240632, 817, 241001 Patalpų nuoma už 2024 m. balandžio - birželio mėn. 6660.51 0.00

8.37. CSC TELECOM 2024-04-30 PVM S/F CSC24041286,
24051294, 24061289 Ryšio, interneto paslaugos 175.68 0.00

8.38. Telia Lietuva UAB 2024-04-30 PVM S/F SAP240942872,
241391657, 278585032 Ryšio paslaugos 2024 m. balandžio - birželio mėn. 174.24 0.00

8.39. UAB Altaka 2024-04-30 PVM AL000888 Kompiuterių aptarnavimo mokestis 84.70 0.00

8.40. UAB Altaka 2024-05-31 PVM AL000894 Kompiuterių aptarnavimo mokestis 84.70 0.00

8.41. UAB Altaka 2024-06-30 PVM AL000900 Kompiuterių aptarnavimo mokestis 84.70 0.00

8.42. UAB Finansų valdymo
sistemos 2024-04-10 PVM EFVS2404580 Buhalterinės programos aptarnavimo mokestis 186.34 0.00

8.43. UAB Finansų valdymo
sistemos 2024-05-10 PVM EFVS2405582 Buhalterinės programos aptarnavimo mokestis 186.34 0.00

8.44. UAB Finansų valdymo
sistemos 2024-06-11 PVM EFVS2406585 Buhalterinės programos aptarnavimo mokestis 186.34 0.00

8.45. Swedbank AB 2024-04-30 Banko išrašas Banko komisiniai 348.62 0.00

8.46. UAB DILADA 2024-05-02 PVM DIL0009054 Kanceliarinės prekės 87.54 0.00

8.47. UAB DILADA 2024-05-31 PVM DIL009082 Kanceliarinės prekės 43.82 0.00

8.48. LLAF 2024-06-30 Kuro nurašymo aktai 24-04, 05, 06 Kuro nurašymas 1001.17 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus
paslaugos,

prekės ar kito
ūkinio įvykio
aprašymas
(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

Iš viso 8: 89408,67 1964,00

Iš viso II: 89408,67 1964,00

Iš viso ataskaitoje: 566346,33 24311,00


